
 

Dipartimento di Management 
Via Cantarane, 24 – 37129 Verona | T: +39 045 802 8222 
chiara.leardini@univr.it 
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

 

 
RETTICA ART. 1 – Selezione pubblica n° BdR 12/2025, per titoli e colloquio, per il conferimento di una 
borsa di ricerca post lauream dal titolo: Analisi delle relazioni impresa-comunità per il raggiungimento 
di obiettivi di sviluppo sostenibile”. Progetto Interconnected Nord-Est Innovation Ecosystem (iNEST), 
PNRR Missione 4, Componente 2, Investimento 1.5, finanziato dall’Unione europea – 
NextGeneratioonEU – SPOKE 7 – CUP B43C22000450006 

 
 

LA DIRETTRICE 
 
 
VISTA la Legge n.240 del 30 dicembre 2010; 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Verona emanato con Decreto Rettorale Rep.n.5336/2024 del 13 
maggio 2024; 
VISTO il “Regolamento per l’attivazione e l’attribuzione di borse di ricerca finanziate da enti pubblici e soggetti 
privati”, emanato con decreto rettorale n. 2370/2004 del 29 novembre 2004, in vigore dal 17 dicembre 2004; 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 17 settembre 2025 con cui si autorizza l’attivazione del 
bando in oggetto; 
VISTO il Decreto Repertorio n. 9848/2025 Prot. n. 405512 del 22/09/2025, con il quale è stata indetta la 
selezione BdR 12/2025 per titoli e colloquio per la formulazione di una graduatoria per il conferimento di n. 1 
Borsa di Ricerca post lauream, per l’attuazione del programma di ricerca dal titolo: “Analisi delle relazioni 
impresa-comunità per il raggiungimento di obiettivi di sviluppo sostenibile”, a supporto dell’attività di ricerca 
nell’ambito del progetto Interconnected Nord-Est Innovation Ecosystem (iNEST), PNRR Missione 4, 
Componente 2, Investimento 1.5, finanziato dall’Unione europea – NextGeneratioonEU – SPOKE 7 – CUP 
B43C22000450006;  
VISTO che per un mero errore materiale sono state indicate le materie del colloquio errate,  

 
D E C R E T A 

 
ART. 1 – Per i motivi sopraindicati, l’art 8 “Selezione e Assegnazione” del Bando Decreto Repertorio n. 
9848/2025 Prot. n. 405512 del 22/09/2025, risulta così modificato: 

 
ART. 8 – Selezione e Assegnazione 
 

[…] 
 
Le materie del colloquio verteranno sui seguenti argomenti: sostenibilità aziendale, modelli e standard 
internazionali per la sostenibilità 

 

[…] 
 

ART. 2 – Per tutto quanto non previsto dal presente Decreto Direttoriale, restano confermate le disposizioni 
contenute nel bando di selezione, emanato con Decreto n. 9848/2025 Prot. n. 405512 del 22/09/2025. 

 
Verona, data firma digitale 

 
 
                                                                                                             La Direttrice del Dipartimento 
                                                                                                                prof.ssa Chiara Leardini(*) 
 
 
 

 
(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa. 

mailto:chiara.leardini@univr.it

		2025-09-29T22:25:18+0200
	IT
	Chiara Leardini




